f. Ut servi Christi facientes voluntatem Dei ex animo. * Oblationem. 
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AD LAUDES MATUTINAS 

Ad Benedictus, ant. Magnifìcabitur Christus in corpore meo, sive 

per vitam sive per mortem. Mihi enim vivere Christus est et mori lucrum. 

Oratio 

Deus, qui sanctum Maximilianum Mariam, presbyterum et marty-

rem, amore Virginis Immaculatae succensum, animarum zelo et pro

ximi dilectione replevisti, concede propitius, ut, eo intercedente, pro 

tua gloria in servitio hominum strenue laborantes, usque ad mortem 

Filio tuo conformari valeamus. Per Dominum. 

AD VESPERAS 

Ad Magnificat, ant. In hoc novimus caritatem, quoniam Dominus 

pro nobis animam suam posuit; et nos debemus pro fratribus animas 

ponere. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Ioannes Paulus Divina Providentia Pp. I I , latis decretis a Sacra 
Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 
singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assi
gnare. Nimirum praefecit : 

die 19 Novembris 1982. — Coadiutorem c.i.s. Exc.mi P. D. Mi
chaelis Aruttukulam, Episcopi Alleppeyensis, constituit R. D. Pe
trum Chenaparampil, e clero Alleppeyensi eiusdemque dioecesis Vica
rium Generalem. 

die 17 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Avittensi R. P. 
Victorium de la Peña Pérez, Ordinis Fratrum Minorum sodalem, quem 
constituit Auxiliarem Exc.mi P. D. Odorici L. Saiz Pérez, Reque-
naënsis Vicarii Apostolici. 
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die 18 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Albensi maritimae 
R. D. Franciscum Monterisi, presbyterum dioecesis Vigiliensis, Prae
latum honorarium Sanctitatis Suae, hucusque Consiliarium apud Con
silium pro publicis Ecclesiae negotiis, quem archiepiscopali dignitate 
ornavit atque Apostolicum in Coreana Re publica Pro-Nuntium nomi
navit. 

die 27 Ianuarii 1983. — Titulari episcopali Ecclesiae Assuritanae 
R. D. Reginaldum Iosephum Orsmond, dioecesis Iohannesburgensis 
Vicarium Generalem, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi Iohannes
burgensis Episcopi. 

— Coadiutorem c.i.s. Exc.mi P. D. Ioannis Patricii Eavanagh, 
Episcopi Dunedinensis, constituit R. D. Leonardum Antonium Boyle, 
Consultorem dioecesanum ac parochum oppidi vulgo <( Invercargill » 
nuncupati. 

die 12 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Mevaniensi R. D. 
Fortunatum Baldelli, presbyterum Assisiensis dioecesis, Praelatum 
honorarium Sanctitatis Suae apudque Consilium Europae permanen
tem Sanctae Sedis Observatorem, quem archiepiscopali dignitate or
navit atque Apostolicum in Angolia atque in Insulis S. Thomae et 
Principis Delegatum praeposuit.